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Ostolaskujen käsittely 
Circula on työkalu ostolaskujen käsittelyyn ajasta ja paikasta riip-
pumatta. Oppivan järjestelmän ansiosta tiliöinti ja laskujen kier-
rättäminen sujuvat vaivattomasti. Automaattiset hälytykset var-
mistavat, että laskut käsitellään ajoissa. Laskuille voi kirjoittaa 
kommentteja ja lisätä liitteitä. Kattavat historiatiedot varmistavat 
tiedon läpinäkyvyyden.

Ostolaskujen maksatus
Laskujen maksatus voidaan tehdä suoraan Circulasta. Maksuen-
nuste helpottaa kassanhallintaa. Ostolaskut voidaan maksaa ilman 
erillistä pankkiyhteysohjelmaa. Automaattinen suoritusten kuit-
taus nopeuttaa reskontran hoitoa, vähentää manuaalista työtä ja 
virheiden määrää.

Liittymät
Laskujen tiedot voidaan siirtää suoraan kirjanpitoon tai ulkoiseen 
ostoreskontraan. Circulasta on liittymä useimpiin taloushallinnon ja 
toiminnanohjauksen järjestelmiin ja määrä lisääntyy jatkuvasti. Hee-
roksella on laaja kokemus eri järjestelmien integroinnista.

Ostolaskujen käsittely ja ostoreskontra
Circula on selainpohjainen ratkaisu ostolaskujen kierrätykseen ja matkalaskujen kirjaamiseen. Circulaa voidaan käyt-
tää myös ostoreskontrana ja se on SEPA-valmis. Circulassa on rajapinnat yleisimpiin taloushallinnon ja toiminnanoh-
jauksen järjestelmiin.

Hyödyt
selainkäyttöinen ostolaskujen käsittely tuo joustavuutta 

käytettävissä ajasta ja paikasta riippumatta

kierrätys ja laskujen SEPA-maksatus samassa järjestelmässä 
ilman erillistä pankkiyhteysohjelmaa

matkalaskujen kirjaaminen ja tietojen siirto palkanlaskentaan

helppo integrointi eri taloushallinnon ja toiminnanohjauk-
sen järjestelmiin

kevyt ottaa käyttöön, ratkaisu toimitetaan palveluna

tuotteistettu käyttöönotto
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Heeros Systems Oy on kansainvälisesti palkittu kasvuyritys, joka on erikoistunut sähköisen taloushallinnon ratkaisuihin. 
Palvelujemme avulla parannat yrityksesi tuottavuutta ja tehostat taloushallinnon prosesseja. Tarjoamme ratkaisuja 
yrityksille sekä suoraan että tilitoimistojen kautta.




